МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 09 » сентября20 20. № _______88 нг

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Адыгея

Кикбоксинг
Борсов Астемир Муаедович

Республика Башкортостан

Спорт глухих
Осипов Сергей Павлович

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 88 нг
От 09 .09 .2020  л.

4408487765

Архангельская область

Пауэрлифтинг
Гришаев Владимир Сергеевич

Калужская область

Кикбоксинг
Мирошниченко Ксения Евгеньевна

Костромская область

Тхэквондо ИТФ
Стрежнев Сергей Сергеевич

Московская область

Джиу-джитсу
Белов Денис Дмитриевич

Регби
Бабаев Михаил Юрьевич
Перов Дмитрий Алексеевич

Орловская область

Рукопашный бой
Ефременко Максим Андреевич

6

город Санкт-Петербург

Спорт глухих
Зотов Денис Андреевич

Фигурное катание на коньках
Бешенова Анна Игоревна
Высотина Екатерина Владимировна

Республика Крым

Бокс
Бакши Глеб Сергеевич

Министр О.В. Матыцин